
  

1 k ARCHEOLOGICKÉ 
M K Ň 
A 

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ/2024/024 ze dne: 28.02.2024 
číslo úkolu: 02-13991 

Odběratel: Dodavatel: 

Archeologické centrum Olomouc, p. 0. Vlastivědné muzeum v Šumperku, p.o. 
U Hradiska 42/6 Hlavní třída 22 

779 00 Olomouc 787 31 Šumperk 

IČ: 75008271 IČ: 00098311 
DIČ: CZ75008271 DIČ: CZ00098311 

  

Objednáváme si u Vás spolupráci při detektorovém a povrchovém průzkumu a rešerši starších archeologických nálezů v 

rámci Územní archeologické studie na stavbu "l/44 Zábřeh, obchvat". 

Termin dodání/realizace: od: data uveřejnění v registru smluv do: 23.9.2024 

Maximální cena: 80 000,00 Kč 

cena je uvedena bez DPH 

  

ARCHÉOWVOGICKÉ 
CENTRU         

  

M OLOMOUC 
příspěvková organizac 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této objednávky za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, tj. v registru 
smluv podle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
Cenu uvedenou na objednávce zaplatíme na základě účetního dokladu (faktury) vystaveného po převzetí plnění. Účetní doklad musí 
obsahovat kromě zakonných náležitostí i číslo objednávky, Pokud se dodavatel dostane do prodlení s plněním, je povinen zaplatit 
odběrateli za každý kalendářní den prodlení emluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny. Ustanovením o smluvní pokutě není 
dotčen nárok odběratele na náhradu škody vzniklé v důsledku prodlení.



9773. VLASTIVĚDNÉ 
muzeum 

, ne VŠUMPERKU 
příspěvková organizace 

Archeologické centrum Olomouc, p.o. 
U Hradiska 42/6 
779.00 Olomouc 

č.j. VMS 189/2024 

V Šumperku dne 4.3.2024 

Věc: Akceptace objednávky. 

Dobrý den, 

se souhlasem potvrzuji přijetí objednávky č. OBJ/2024/024 ze dne 28.2.2024 na spolupráci 
při detektorovém a povrchovém průzkumu a rešerši starších archeologických nálezů v rámci 
Uzemní archeologické studie na stavbu „1/44 Zábřeh, obchvat“. 

S pozdravem 

  

Digitálně podepsal ředitelka muzea 

  

   
atum: 2024.03.04 

10:44:53 +01'00' 

IČO: 00098 311


